presenti negli elenchi del Me.Pa., nonché dei principi di economicità e trasparenza;   

VISTO il DRS n. 41 del 20/03/2025, registrato alla Ragioneria Centrale Attività Produttive, a valere 

sull’impegno n. 6 anno 2025 con il quale, è stata impegnata la somma complessiva di € 1.355,23 

(milletrecentocinquantacinque/23), IVA compresa, sul capitolo 130307, come segue: 

- € 338,81 (trecentotrentotto/81) all’esercizio finanziario 2025; 

- € 451,74 (quattrocentocinquantuno/74) all’esercizio finanziario 2026; 

- € 451,74 (quattrocentocinquantuno/74) all’esercizio finanziario 2027; 

- € 112,94 (centododici/94) all’esercizio finanziario 2028; 

in favore della “CONVERGE SRL”, con sede in Roma (RM) via Mentore Maggini n. 1 – 00143 

C.F/P.I.V.A. 04472901000”; 

VISTA  la fattura elettronica n. 25304914 del 31/12/2025 della “CONVERGE SRL”, Codice Fiscale

[...]

multifunzione A4 a colori di medie dimensioni, della sede di Roma del Dipartimento degli Affari 

Extraregionali (Via dei Crociferi n. 41), per il periodo dal 01/10/2025 al 31/12/2025, dalla quale 

scaturisce per la stessa un credito di € 92,57 (novantadue/57), oltre IVA al 22% pari ad € 20,37 

(venti/37), per un totale di € 112,94 (centododici/94); 

CONSIDERATO che la richiesta, avanzata dalla “CONVERGE SRL”, può essere accolta da parte di 

questa Amministrazione; 

ATTESTATA la rispondenza del Codice IBAN IT04B0100503218000000007947 del beneficiario, 

riportata nella fattura di cui ai punti precedenti, alla documentazione in possesso di questa

[...]

Amministrazione 1 – rubrica 6 Dipartimento degli Affari Extraregionali – del bilancio della Regione 

Siciliana, per l’esercizio finanziario 2025 (Fattura n. 25304914 del 31/12/2025 per il periodo dal 01/10/2025 

al 31/12/2025), l’importo complessivo pari ad € 112,94 (centododici/94) e il versamento di tale somma 

mediante emissione di mandato di pagamento collettivo, partitamente con le seguenti modalità: 

- € 92,57 (novantadue/57) a titolo di corrispettivo imponibile a favore di “CONVERGE SRL” con sede in 

Roma (RM) via Mentore Maggini n.